לסטייה מהמלצה שלילית של שרות המבחן, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, וזאת
גם מהטעמים והנימוקים שעמד עליהם ב"כ המבקשת כמפורט לעיל.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים, לשרות המבחן ולשב"ס.
פרוטוקול זה ישמש כצו מעצר.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשפ"ה, 31 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.